EDITAL CPSP 19/2022

CONVOCA PARA ENTREVISTA OS CANDIDATOS
APROVADOS NA ANÁLISE DOCUMENTAL PARA
ALUNO ESPECIAL DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM
PSICOLOGIA, MESTRADO E DOUTORADO, DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Psicologia da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital CPSP 49/2021, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os candidatos a seguir, aprovados na análise documental no Processo

Seletivo para Aluno Especial do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Psicologia da

Universidade São Francisco – USF, para realizar a entrevista no dia 25 de fevereiro, às 10h, por

videoconferência no Google Meet, através do link https://meet.google.com/hen-bici-

uvx?authuser=0.

I. Alexandre Antonello

II. Ana Beatriz Rossato Siqueira

III. Ana Lucia Pereira da Silva Minutti

IV. Carlos Alberto Nogueira Filho

V. Gabriela Ciryco Moreto

VI. Ibero Ramazini Martin

VII. Laís Santos Vitti

VIII. Sheyla Magalhães Morski Resende

IX. Tawany Souza Secone

Art. 2.º No dia 3 de março de 2022 será divulgado, mediante edital publicado no site da USF, o

resultado do processo de seleção dos estudantes candidatos ao regime de aluno especial.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.
Campinas, SP, 23 de fevereiro de 2022.

Nelson Hauck Filho

Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Psicologia

https://meet.google.com/hen-bici-uvx?authuser=0
https://meet.google.com/hen-bici-uvx?authuser=0

	E D I T A L

		2022-03-03T20:28:06+0000